
深圳市生态环境局龙华管理局关于2023年第四季度（第一批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第4季度 竣工验收
深圳市凯高迪硅胶制品
有限公司迁扩建项目

广东深圳龙华区福城街道福民社区
狮径路宏远科技园20号厂房一、二

层
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2023-10-16 16:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市凯高迪
硅胶制品有限公司迁扩建项目开展执法检查。企业基本情况：
深圳市凯高迪硅胶制品有限公司， 地址广东深圳龙华区福城街
道福民社区狮径路宏远科技园20号厂房一，二层， 已注册工商
营业执照统一社会信用代码： 914403006894237318，法人代
表人是彭凯。已办理告知性备案回执（深环龙华备【2021】

307），已做固定污染源排污登记回执（登记编号：
914403006894237318001Y），有效期2020年06月21日至2025年
06月20日。该公司主要从事硅胶制品，设有硅胶注射机12台、
烤箱5台、移印机1台、火花机1、钻床1台、磨床1台生产设备，
注射、移印和烤箱产生的VOCs废气已配套安装UV光解+活性炭废
气处理设施。2021年06月已做企业自主建设项目竣工环境保护
验收监测报告表。  现场检查情况：该公司正在生产，废气处
理设施正常运行，移印产生的含大豆油墨废抹布未按要求设置
危险废物储存场所、未贴危险废物标识牌和未签订危险废物拉

运协议。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

2 2023年第4季度 竣工验收
深圳市西永盛科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区福城街道桔塘社区桔
岭老村威达工业园 A 栋 3 楼 C 区

一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2023-10-11 17:03:00
龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市西永盛
科技有限公司新建项目开展执法检查。现场检查情况：现场检

查时，该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

3 2023年第4季度 竣工验收
麒麟电子（深圳）有限

公司扩建项目
深圳市龙华区观湖街道樟坑径下湖

社区居委会安澜大道 214 号
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2023-10-17 15:10:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对麒麟电子（深
圳）有限公司扩建项目开展执法检查。企业基本情况:1.麒麟电
子（深圳）有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道樟坑径下
湖社区居委会安澜大道214号,已注册工商营业执照,统一社会信
用代码:91440300618902487G，法定代表人是陈汉民;2.该项目
麒麟电子（深圳）有限公司扩建项目环境影响报告表于2018年

11月通过生态环境部门批复,批复号为深龙华环批
[2018]101238号；2019年11月申领了排污许可证，排污许可证
编号为91440300618902487G001V，有效期至2027年11月；3.该
项目以PA液、氢氧化钠、环氧树脂胶、丙酮、盐酸、乙二醇、
异丙酮、吡咯烷酮、吡咯烷酮羧酸钠为原辅材料,主要生产车载
屏幕,生产工艺为烘烤;超声波清洗;喷粉;丝印;邦定;点胶;切

割;CNC；移印；酸刻。酸洗产生的废气收集后经碱性喷淋塔+UV
光解+活性炭吸附设施处理后排放。生产废水经处理后排放。现
场检查情况:1. 现场检查时,该企业正在生产。2. 生产车间废
气收集处理设施正在运行,酸洗废气配套的水喷淋+活性炭吸附+
布袋除尘设施正在运行。3. 现场检查时，发现该企业危险废物
储存场所部分标识未更新为最新版本，危废储存容器未按规定

张贴危险废物标签，现场已要求企业负责人尽快整改。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

4 2023年第4季度 排污单位
麒麟电子（深圳）有限

公司
深圳市龙华区观湖街道樟坑径下湖

社区居委会安澜大道214号
重点监管对象 郭云长,张丽兴 2023-10-17 15:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对麒麟电子（深
圳）有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.麒麟电子（深

圳）有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道樟坑径下湖社区
居委会安澜大道214号,已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:91440300618902487G，法定代表人是陈汉民;2.该项目麒麟
电子（深圳）有限公司扩建项目环境影响报告表于2018年11月

通过生态环境部门批复,批复号为深龙华环批
[2018]101238号；2019年11月申领了排污许可证，排污许可证
编号为91440300618902487G001V，有效期至2027年11月；3.该
项目以PA液、氢氧化钠、环氧树脂胶、丙酮、盐酸、乙二醇、
异丙酮、吡咯烷酮、吡咯烷酮羧酸钠为原辅材料,主要生产车载
屏幕,生产工艺为烘烤;超声波清洗;喷粉;丝印;邦定;点胶;切

割;CNC；移印；酸刻。酸洗产生的废气收集后经碱性喷淋塔+UV
光解+活性炭吸附设施处理后排放。生产废水经处理后排放。现
场检查情况:1. 现场检查时,该企业正在生产。2. 生产车间废
气收集处理设施正在运行,酸洗废气配套的水喷淋+活性炭吸附+
布袋除尘设施正在运行。3. 现场检查时，发现该企业危险废物
储存场所部分标识未更新为最新版本，危废储存容器未按规定

张贴危险废物标签，现场已要求企业负责人尽快整改。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

5 2023年第4季度 排污单位
深圳市胜派皮具有限公

司
深圳市龙华区观湖街道新田社区新
樟路42号科达思工业园厂房D201

一般监管对象 郭云长,张丽兴 2023-10-18 15:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市胜派皮
具有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市胜派皮具有
限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道新田社区新樟路42号科
达思工业园厂房D201,已注册工商营业执照,统一社会信用代

码:91440300088578455Q，法定代表人是徐勇;2.该项目深圳市
胜派皮具有限公司新建项目环境影响报告表于2017年6月通过生
态环境部门批复,批复号为深龙华环批[2017]100472号；3.该
项目以PU皮料、环氧树脂胶为原辅材料,主要生产平板电脑保护
套,生产工艺为裁切、模切、成型、涂胶、手工涂油。涂胶产生
的废气无组织排放。现场检查情况:1. 现场检查时,该企业正在
生产。2. 生产车间涂胶废气无组织排放。3. 现场检查时，经
了解，该企业涂胶工艺使用黄胶，年使用量为15kg，产生废气
无组织排放，企业未落实一般工业固体废物规范化管理。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

6 2023年第4季度 排污单位
深圳市丹青广告有限公

司
深圳市龙华区观湖南大富社区虎地
排88号成裘工业园厂房2栋3楼B区

一般监管对象 郭云长,张丽兴 2023-10-16 10:40:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市丹青广
告有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市丹青广告有
限公司，地址位于深圳市龙华区观湖街道办事处南大富社区居
委会虎地排88号成裘工业园5栋3楼a，法定代表人是章良协。现

场检查情况：现场检查时，该企业已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

7 2023年第4季度 排污单位 荣文数控加工
广东省深圳市龙华区观湖街道办事
处新田社区居委会新樟路115号107

室
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2023-10-18 15:08:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对荣文数控加工
开展执法检查。企业基本情况:1.荣文数控加工,地址位于广东
省深圳市龙华区观湖街道办事处新田社区居委会新樟路115号

107室,未查询到工商营业执照;现场检查情况:1现场检查时，在
深圳市龙华区观湖街道办事处新田社区居委会新樟路115号未发

现该企业。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

8 2023年第4季度 排污单位
深圳市龙华区福城宝华

模具厂
深圳市龙华区福城街道桔塘社区新
塘村8号源创园陆号A13栋1、2楼

一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-18 10:30:00

企业基本情况:深圳市龙华区福城宝华模具厂，地址位于深圳市
龙华区福城街道福民社区源创园陆号A13栋101，已注册工商营
业执照，统一社会信用代码:914403007261880654。该项目塑
料产品、五金交电、模具生产项目环境影响报告表于2018年11
月16日通过环评批复（深环龙华备[2018]101248号）.该公司
主要从事塑胶产品、五金交电、模具，主要工艺为：混料、注
塑、碎料、车床、铣床、钻床、磨床加工、CNC、火花机加工、
打孔、组装、检验、包装出货。注塑工艺产生有机废气，集中
收集后，通过UV光解净化装置+活性炭吸附处理后15米管道高空
排放。现场检查情况:现场检查时 ,该企业正在生产，废气污染
防治设施正在运行，缺失一般固体废物和危险废物拉运合同，

危废堆放不规范，已责令限期整改。

发现问题做出行政指
导

已完成 否 是

9 2023年第4季度 排污单位
深圳市兴宏旺科技有限

公司
深圳市龙华区福城街道茜坑社区隆

丰工业园2号301
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-11 10:25:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市兴宏旺
科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：现场该公司已搬
迁，新入驻企业为深圳市皓嘉科技有限公司。现场检查情况：
现场该公司已搬迁，新入驻企业为深圳市皓嘉科技有限公司。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

10 2023年第4季度 排污单位
深圳市益德金科技有限

公司

深圳市龙华区福城街道大水坑社区
大三村621号金鑫鹏工业园厂房五5

层
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-10-17 16:35:00

企业基本情况：深圳市益德金科技有限公司，地址位于深圳市
龙华区福城街道大水坑大三村621号金鑫鹏工业园厂房5层， 已
注册工商营业执照统一社会信用代码914403005840838064,法
人代表人彭飞雄。该公司已于2020年5月21日编制了建设项目环
境影响报告表并进行备案（深环龙华备【2020】525号）。该企
业生产项目主要从事电子产品。主要工艺为：线材、裁切、剥
线、焊接、注塑、测试、包装。焊接和注塑工艺产生有机废
物，集中管道收集，高空排放。现场检查情况：该企业正在生
产，现场发现收集废气管道破裂，已责令整改。一般固体废物

标识牌缺失，已责令整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是


